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ProMartat ry 

 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020 

LÄHTÖTILANNE 

ProMarttojen vuosi 2020 ja 10-vuotisjuhlavuosi päästään aloittamaan yhtä valoisissa merkeissä kuin 
yhdistyksessä on aiemminkin totuttu: jäsenmäärämme kasvaa, jäsenet osallistuvat tapahtumiin aktiivisesti 
ja jäsenkysely osoittaa jäsenistön olevan tyytyväisiä, ja yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa. 

JÄSENET 

Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti vuoden vaihtuessa yhdistyksestä erotetaan ne jäsenet, jotka eivät ole 
maksaneet edellisen vuoden jäsenmaksuaan. Tällaisia jäseniä oli vuonna 2019 yhteensä 19, joista yksi oli 
TulppaaniMarttojen jäsen. Vuoden 2020 alkaessa ProMarttojen jäsenmäärä oli siis 562, joista viisi oli 
TulppaaniMarttojen jäseniä. 

Jäsenistön sukupuolijakauma on tammikuun 2020 puolivälissä naisvoittoinen, kun jäsenistä miehiä on alle 
kaksi prosenttia. Ikäjakaumassa korostuu 51–70-vuotiaiden osuus, joka on lähes 70 % kaikista jäsenistä. 
Jäsenten keski-ikä on noussut hieman edellisestä vuodesta ollen nyt 57. 

 

JÄSENTEN SUKUPUOLIJAKAUMA 
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Selkeä enemmistö (65 %) jäsenistä asuu Helsingissä. 

 

JUHLAVUOSI 2020: PROMARTAT 10 VUOTTA 

Vuosi 2020 on ProMarttojen juhlavuosi. Yhdistys täyttää vuoden lopussa 10 vuotta. Yhdistyksen 10-
vuotisjuhla tullaan viettämään marraskuun loppupuolella ohjelmallisten pikkujoulujen yhteydessä.   

Käynnissä on myös yhdistyksen logon uudistaminen. Vuodesta 2015 käytössä ollut logo palvelee edelleen 
yhdistyksen tavoitteita ja toimintaa hyvin, joten uudistuksessa haetaan hienovaraista visuaalista päivitystä. 

TOIMINTA 

ProMartat jatkaa muuta toimintaansa jo vakiintuneen, hyväksi havaitun ja toimivan linjauksen mukaisesti. 
Järjestämme useita tapahtumia kuukaudessa heinäkuun lomakuukautta lukuunottamatta. Toimintaa 
järjestetään iltaisin, ja syys-/talvikaudella myös viikonloppuisin. 

Pyrimme tarjoamaan innostavaa ja kiinnostavaa toimintaa, jossa halutaan olla mukana ja joka mahdollistaa  
kohtaamisia, uuden oppimista sekä inspiroitumista. Monipuolinen ja ajankohtainen 
tapahtumatarjontamme on yhdistyksemme perusta, jota jäsenemme jäsenkyselynkin perusteella 
arvostavat. Tapahtumien järjestämisessä noudatamme myös jatkossa yhdistyksen valittuja teemoja, 
jäsenten toiveita sekä Marttaliiton strategian mukaisia sisältöjä. Vuonna 2020 alkava strategiakausi 
painottaa yhdessä tekemisen iloa ja arjen kestäviä valintoja. Nämä sisällöt kuuluvat luontevasti 
ProMarttojen toimintaan, ja suunnittelemme myös uusia tapahtumia niiden pohjalta. 

ProMartat toimii vuonna 2020 John Nurmisen säätiön ja Moomin Characterisin #MEIDÄNMERI-kampanjan 
yhteistyökumppanina. Kampanjan avulla levitetään tietoa erilaisista keinoista auttaa Itämerta sekä 
kerätään varoja John Nurmisen Säätiön työhön, jonka tarkoituksena on puhdistaa ja suojella Itämerta sekä 
sen ainutlaatuista kulttuuriperintöä. Muistutamme jäseniämme pitkin vuotta Itämeri-työstä ja lauantaina 
25.4. järjestämme rantasiivoustalkoot jäsenillemme, muille martoille ja ystävillemme. 

Erilaiset hyvinvointiin, ruokaan ja kädentaitoihin liittyvät tapahtumat jatkuvat. Perinteinen PM-Viinikoulu 
jatkuu myös vuonna 2020 erilaisten maa- ja ruokateemojen muodossa. Järjestämme myös 
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tutustumiskäyntejä kiinnostaviin yrityksiin, museoihin ja muihin kohteisiin. Myös vapaaehtoismarttamme 
jatkavat omien teematapahtumiensa järjestämistä.  

Yhdistyksen järjestämät matkat ovat olleet suosittuja ja toivottuja tapahtumia, ja myös tässä asiassa 
jatkamme perinnettä: keväällä 2020 järjestämme matkan Pietariin ja päiväretken Tuusulanjärvelle.  

Järjestämme edelleen myös tapahtumia, joihin yhdistyksen jäsenet voivat tuoda perheenjäseniään tai 
ystäviään mukaan. Osa tapahtumista on maksuttomia, ja maksullisista tapahtumista peritään tapahtuman 
kustannukset joko kokonaan tai osittain kattava omakustannushinta. 

YHTEISTYÖ MUIDEN MARTTAYHDISTYSTEN KANSSA 

Osallistumme aktiivisesti Marttojen Uudenmaan piirin järjestämiin marttayhdistyksille suunnattuihin 
yhteistyötapahtumiin. Kutsumme myös muiden marttayhdistysten jäseniä niihin tapahtumiimme, joissa on 
hyvin tilaa.  

HYVÄNTEKEVÄISYYS- JA VAPAAEHTOISTYÖ 

Toiveita hyväntekeväisyys- ja vapaaehtoistyöstä tuodaan toistuvasti esiin jäsenkyselyssä. Vuonna 2020 
panostamme tässä suhteessa #MEIDÄNMERI-kampanjasta viestimiseen sekä kampanjaan liittyvään 
tapahtumaan sekä Marttaliiton hankkeisiin. 

TAPAHTUMAJÄRJESTELYT 

Toivottu martat.fi-sivuilla toteutettava tapahtumakauppa ei näytä toteutuvan, sillä Marttaliitto on 
päättänyt jättää yhdistykset tapahtumakauppa-alustan ulkopuolelle. Hallitus katsoo kuitenkin 
tapahtumakaupan helpottavan vapaaehtoistemme työmäärää huomattavasti. Myös jäsenten 
suhtautuminen ratkaisuun on ollut positiivinen, joten hallitus on alkanut selvitellä muuta ratkaisua sen 
toteuttamiseksi mahdollisesti jo vuoden 2020 aikana. 
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VIESTINTÄ 

Yhdistyksen toiminnasta on viestitty jäsenille sähköpostilla, yhdistyksen nettisivuilla sekä Facebookin ja 
Instagramin kautta. Näiden kanavien kautta myös jäsenyyttä harkitsevat saavat tietoa yhdistyksen 
toiminnasta ja voivat sen jälkeen päättää yhdistykseen liittymisestä. 

Syksyllä 2019 käyttöön otettu uutiskirjeratkaisu säännöllisen viikkotiedotteen muodossa otettu vastaan 
kaikin puolin myönteisesti, joten uudistuksia ei tällä hetkellä harkita. Yhdistys lähettää viikkotiedotteen 
maanantaisin. Tiedotteessa avataan uudet tapahtumat, muistutetaan avoinna olevista tapahtumista sekä 
Uudenmaan piirin ja Marttaliiton ajankohtaisista asioista sekä tulossa olevista tapahtumista, jotta jäsenet 
voivat ennakoida ja varautua ilmoittautumaan kiinnostaviin tapahtumiin. 

Kuvia ja tarinointia tapahtumistamme olemme julkaisseet uutiskirjeessä, sosiaalisen median kanavissamme 
sekä martat.fi-kotisivun alta.  

TALOUS 

Pyrimme edelleen nollatulokseen talouden osalta. Jäseniltä peritään tapahtumista vain kustannuksia 
vastaavat osallistumismaksut. Jäsenmaksutuloja käytämme kustantamalla mahdollisimman monia jäseniä 
tasapuolisesti hyödyttävällä tavalla tapahtumien tilavuokria ja tarjoiluja. Vuosikokous ja 10-vuotisjuhla ovat 
subventoinnin kannalta keskeiset tapahtumat vuonna 2020. 

 

ProMartat 

www.promartat.marttayhdistys.fi 

www.facebook.fi/ProMartat 

 


